
 

 

 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.09. 2018                                       № 57                                                     

с. Крутиха 

 

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 28.02.2018  

№ 11 «О принятии Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании Крутихинский район»  

 

          В связи с принятием нового Положения об организации и проведении 

публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности в муниципальном образовании 

Крутихинский район, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 

№ 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                         

Уставом муниципального образования Крутихинский район,  районный 

Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета 

депутатов от 28.02.2018  № 11 «О принятии Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании Крутихинский район»  и направить главе района для 

подписания и опубликования. 

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района  и разместить   на официальном сайте 

Администрации района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета депутатов по социально – правовым вопросам  

(Т.А. Макшаева). 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                   С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                           Принято районным Советом 

                                                                                              депутатов 

                                                                                              25.09. 2018 № 57 

 

 

 

                                             ИЗМЕНЕНИЯ 

в решение районного Совета депутатов от 28.02.2018  № 11 «О принятии 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний                      

в муниципальном образовании Крутихинский район» (далее – решение)  

 

 

1. Исключить пункты 3.2.4. – 3.2.6., 3.2.8. решения.    

2. Исключить пункты 5.3. – 5.5. решения. 

3. Исключить пункт 7.3. решения.  

4. Исключить пункты 8.1.4. – 8.1.7. решения. 

 

 

Глава района                                                                                       С.А. Дятлов 
с. Крутиха 

27.09. 2018 

№ 23-РС 


